
UCHWAŁA NR XXXVII/611/21 
RADY MIASTA ZABRZE 

z dnia 20 września 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXII/413/08 Rady Miejskiej w Zabrzu z dnia  17.11.2008 r. w sprawie 
określenia zasad obciążania ograniczonymi prawami rzeczowymi nieruchomości wchodzących w skład 

zasobu nieruchomości Gminy Miejskiej Zabrze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, art. 40 ust. 2 pkt 3, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r, o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2021 r., poz. 1372) w związku z art. 13 ust. 1 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2020 r., 
poz. 1990 z późn. zm.) oraz w związku z art. 66 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o elektromobilności 
i paliwach alternatywnych (tekst jednolity Dz.U. z 2021 r., poz. 110 z późn. zm.),  na wniosek Prezydenta 
Miasta Zabrze 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXII/413/08 Rady Miejskiej w Zabrzu z dnia  17.11.2008 r. w sprawie określenia 
zasad obciążania ograniczonymi prawami rzeczowymi nieruchomości wchodzących w skład zasobu 
nieruchomości Gminy Miejskiej Zabrze dokonuje się następujących zmian: 

1. § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "Ustanowienie służebności przesyłu następuje odpłatnie, z zastrzeżeniem 
ust. 3 i 4." 

2. w § 7 po ust. 3 dodaje się ust. 4 o treści: "4. Ustanowienie służebności przesyłu może nastąpić 
nieodpłatnie na rzecz operatora systemu dystrybucyjnego elektroenergetycznego dla sieci dostarczającej 
energię elektryczną do ogólnodostępnej stacji ładowania wybudowanej przez tego operatora zgodnie 
z art. 64 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o elektromobilności i paliwach alternatywnych." 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Zabrze 

 
 

mgr inż. Łucja Chrzęstek-
Bar 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26B49C7F-8A71-4126-BB79-BCE93F6E8682. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


